様式第２号(第３条関係)

 令和４年７月２６日

大津町議会議長 桐原 則雄 様

大津町議会議員  山本 富二夫

自 己 研 修 成 果 報 告 書

大津町議会議員の自己研修に関する実施要綱第４条により、先に実施した研修につ

いて、次のとおり成果を報告します。

記

１．研修日時

  令和 4 年 7月 18 日～20 日

２．研修先

  南相馬市  2 度の地震での復興と現在

  郡山市   農業政策課 議会事務局

  いわき市  就労継続支援 B型 なこそ授産所

  福島県   福島原子力発電所

３．研修目的

南相馬市  2011 年 3月 11 日地震の現在と 2021 年福島沖地震の現在

  郡山市   農業政策課 新規就農・移住促進（ガイドブック・事例集）

  いわき市  重症者から軽症者などの施設を見学

福島県    福島原子力発電所の現状

４．成果(具体的に)

  別紙のとおり

権利の都合上、掲載できません。
ご了承ください。

権利の都合上、掲載できません。
ご了承ください。